illius méritis et obténtu, a te grátiam in præsénti et ætéram glóriam obtíneat in futúrum. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

*Deinde aspergit aqua benedicta.*

### Benedictio novæ crucis.

¶. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram.

¶. Dómine exaudi oratióne meam. R. Et clamor meus ad te véniat.

¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíitu tuo.

*Si fuerint plures, mutetur numerus.*

Orémus.

Rogámus te, Dómine sancte, Pater Omnipotens, ætére Deus, ut dignérис bene ✕ dicere hoc signum crucis tuæ, ut sit remédium salutare géneri humáno, sit soliditas fidei, profectus bonórum óperum, redemptio animárum, sit solámen, et protéctio, ac tutéla contra sæva jacula inimicórum. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

*Deinde aspergit aqua benedicta.*

### Alia Oratio ad idem.

Orémus.

Béne ✕ dic, Dómine Jesu Christe, hanc crucem tuam, per quam eripiústi mundum a potestáte dæmonum et superásti passióne tua suggestórem peccáti, qui gaudébat in prævaricatióne primi hóminis per ligni vétiti sumptiōnem. (*Hic aspergit aqua benedicta.*) Sanctificétur hoc signum crucis in nómine Patris ✕, et Filii ✕, et Spíritus ✕ Sancti, ut orántes inclinantesque se propter Dóminum ante istam crucem invéniant corporis et ánimæ sanitátem. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

*Postea Sacerdos genuflexus ante crucem devote adorat et osculatur, et idem faciunt quicumque voluerint.*

### Benedictio candelarum

extra diem Purificationis B. Marie V.

¶. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram.

¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,  
béné ✠ die candélas istas sup-  
plicationibus nostris: infúnde eis,  
Dómine, per virtútem sanctæ cru. ✠  
cis, benedictiōnem cœlēstem, qui eas  
ad repelléndas ténebras humáno gé-  
neri tribuistī; talémque benedictiō-  
nem signáculo sanctæ cru ✠ cis ac-  
cipient, ut quibuscumque locis accén-  
sæ sive pósitæ fúerint, discéendant  
príncipes tenebrárum et contremi-  
scant, et fúgiant pávidi cum ómnibus  
ministris suis ab habitatiōnibus illis,  
nec præsumant ámplius inquietáre  
aut molestáre serviéntes tibi omni-  
poténti Deo, qui vivis et regnas in  
sæcula sæculórum. R. Amen.

*Postea aspergantur aqua benedicta.*

### Benedictio domorum

in Sabbato Sancto Paschæ.

*Parochus, ingrediens domum, dicit:*  
Pax huic dómui, et ómnibus habi-  
tántibus in ea.

*Deinde aspergens loca præcipua do-*  
*mus, et eos qui habitant in ea, dicit*

*Antiph.* Vidi aquam egredientem  
de templo a látere dextro, alleluja:

et omnes, ad quos pervénit aqua  
ista, salvi facti sunt, et dicent: alle-  
luja, alleluja.

*Psalmus.* Confitémini Dómino, quón-  
iam bonus: quóniam in sǽculum  
misericórdia ejus.

¶. Glória Patri, etc.

*Repetitur Antiph.* Vidi aquam, etc.  
Deinde dicit:

¶. Osténde nobis, Dómine, miseri-  
córdiam tuam, alleluja. R. Et salu-  
táre tuum da nobis, alleluja.

¶. Dómine, exaudi oratiōnem me-  
am. R. Et clamor meus ad te véniat.

¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum  
spiritu tuo.

Orémus.

Exaudi nos, Dómine sancte, Pater  
omnipotens, æterne Deus: et sic-  
ut domos Hebræórum in éxitu de  
Ægypto, agni sanguine linítas (quod  
pascha nostrum, in quo immolátus est  
Christus, figurabat), ab Angelo per-  
cutiénte custodisti; ita mittere dignérис  
sanctum Angelum tuum de cœlis, qui  
custodiāt, fóveat, prótegat, visitet, at-  
que défendat omnes habitantes in hoc  
habitáculo. Per eúmdem Christum  
Dóminum nostrum. R. Amen.

**Benedictio agni paschalis.**

**V.** Adjutórium nostrum in nómíne Dómini. **R.** Qui fecit cœlum et terram.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíitu tuo.

Orémus.

D eus, qui per fámulum tuum Móysen, in liberatióne pópuli tui de Ægypto, agnum occídi jussisti in similitúdinem Dómini nostri Jesu Christi, et utrósque postes domórum de sanguine ejúsdem agni perángi præcepisti: tu bene ✠ dícere, et sancti ✠ ficáre dignéris hanc creatúram carnis, quam nos fámuli tui ad laudem tuam súmere desiderámus, per resurrectiōnem ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi: Qui tecum vivit et regnat in sǽcula sǽculórum. **R.** Amen.

*Et mox aspergat aqua benedicta.*

**Benedictio ovorum.**

**V.** Adjutórium nostrum in nómíne Dómini. **R.** Qui fecit cœlum et terram.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíitu tuo.

Orémus.

S ubvéniat, quæsumus Dómine, tuae bene ✠ dictiōnis grátia, huic ovórum creatúræ: ut cibus salúbris fiat fidélibus tuis, in tuárum gratiárum actiōne suméntibus, ob resurrectiōnem Dómini nostri Jesu Christi: Qui tecum vivit et regnat in sǽcula sǽculórum. **R.** Amen.

*Et aspergat aqua benedicta.*

**Benedictio panis.**

**V.** Adjutórium nostrum in nómíne Dómini. **R.** Qui fecit cœlum et terram.

**V.** Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíitu tuo.

Orémus.

D ómine Jesu Christe, panis Ange-lórum, panis vivus aëternæ vitæ, bene ✠ dícere dignáre panem istum, sicut benedixisti quinque panes in deserto: ut omnes ex eo gustántes inde cónoris et ánimæ percípiant sanitátem. Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculórum. **R.** Amen.

*Et aspergat aqua benedicta.*